
Российская Федерация 
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

городского округа Тольятти 
«Школа № 23 имени Пальмиро Тольятти»

П Р И К А З

02.09.2024г. № 189/1-од

О создании школьной службы примирения

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребенка», с целью 

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, 

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников 

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить руководителем (куратором) ШСП Кукушкину Ирину Владимировну.

3. Руководство и контроль работы ШСП возложить на заместителя директора по ВР 

Глиба Ольгу Витальевну.

Директор: О.Е.Бутина

С приказом ознакомлены:


